
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

17.06.2020 № B-1744

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Данилова Алла 
Николаевна Развивающие игры на пляже 1 место ДП-1744-

100726

2 Калюжная Лидия 
Михайловна Дидактическая игра "Какой знак?" 2 место ДП-1744-

100738

3 Герасимова Ольга 
Николаевна

Бадминтон, как средство коррекции 
зрения у дошкольников" 1 место ДП-1744-

100765

4 Гаас Елена Михайловна Дискуссия "О милосердии" 1 место ДП-1744-
100780

5 Надежда Николаевна 
Парфенова

рабочая программа по геометрии 7-
9 классы 1 место ДП-1744-

100781

6 Скиба Наталья Викторовна "Звездный выпуск 2020" 1 место ДП-1744-
100797

7 Скиба Наталья Викторовна "Игры с правилами" 1 место ДП-1744-
100798

8 Клементьева Екатерина 
Евгеньевна "Спешите делать добро" 1 место ДП-1744-

100966

9 Гуликова Елена 
Николаевна

Конспект обобщающего урока 
"Класс Птицы" 1 место ДП-1744-

101008

10 Колтун Ирина Валерьевна Домашняя тетрадь по развитию 
речи 1 место ДП-1744-

101018



11 Скиба Наталья Викторовна "Лягушкино" 1 место ДП-1744-
101077

12 Макушкина Ольга 
Владимировна план-конспект режиссерской иры 2 место ДП-1744-

101096

13 Ботова Марина Павловна Картотека дидактических игр по 
патриотическому воспитанию 2 место ДП-1744-

101174

14 Кочнова Светлана 
Петровна

Методика и организация по 
обучению игре в боулинг (кегли) 2 место ДП-1744-

101189

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


